KONG SUN HOLDINGS LIMITED
江山控股有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：295）

董事之更改

董事會宣佈，羅達成先生辭任本公司獨立非執行董事一職，自二零零七年五月九日起
生效。

獨立非執行董事之辭任
江山控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，羅達成先生基於個人理由辭任獨
立非執行董事一職，自二零零七年五月九日起生效。羅先生確認，彼與董事會並無意見分
歧，且亦無與其辭任有關之事項需要敦請本公司股東垂注。

董事會謹此就羅達成先生於其任內對本公司作出之貢獻衷心致謝。

承董事會命
江山控股有限公司

主席
謝安建

香港，二零零七年五月九日

於本公佈日期，董事會由三位執行董事：謝安建先生、陳志遠先生及江立師先生；以及三
位獨立非執行董事：黃潤權博士、羅妙嫦女士及陳釗洪先生組成。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。